
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/21 
RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/130/20 Rady Gminy Rozogi z dnia 21 września 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rozogi, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozogioraz zasad i warunków korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) Rada Gminy Rozogi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/130/20 Rady Gminy Rozogi z dnia 21 września 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rozogi, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rozogi oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z 2020 r., poz. 4529 z późn. zm.) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marianna Zdunek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 kwietnia 2021 r.

Poz. 1262



                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                                               do Uchwały Nr XXVIII/161/21 

                                                                               Rady Gminy Rozogi                            

                                                                                     z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rozogi, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rozogi, udostępnianych operatorom  

i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

 

Lp. Miejscowość Klasa i nr drogi Lokalizacja przystanku 
Nr 

przystanku 

1 
Borki 

Rozowskie 

Droga wewnętrzna 

dz. nr 86 

Za zjazdem z drogi powiatowej  

nr 1681N 

1 

2 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199017N 

Na wysokości szkoły 1 

3 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 311 2 

4 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 316 3 

5 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 320 4 

6 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 322 5 

7 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 324 6 

8 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 333 7 

9 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 339 
8 

10 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199020N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 349 9 

11 Dąbrowy 
Droga gminna  

Nr 199011N 

Na wysokości posesji Dąbrowy 206 10 

12 Dąbrowy 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 1274/2 

Za zjazdem z drogi krajowej nr 53 11 

13 Dąbrowy 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 1274/2 

Na wysokości posesji Dąbrowy 250a 12 

14 Dąbrowy 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 2211 

Na wysokości posesji Dąbrowy 369 13 

15 Klon 
Droga gminna  

Nr 199006N 

Na wysokości szkoły 1 

16 Kiełbasy 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 34 

Za zjazdem z drogi gminnej nr 

199001N 

1 

17 Kilimany 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 95 

Za zjazdem z drogi gminnej nr 

199006N na wysokości posesji 

Kilimany 2 

1 

18 Księży Lasek 
Droga gminna  

Nr 199005N 

Na wysokości posesji Księży Lasek 50 1 

19 Rozogi 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 213/7 

Na wysokości szkoły 1 

20 Spaliny Małe Droga wewnętrzna Za zjazdem z drogi powiatowej  1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1262



dz. nr 53 nr 1522N 

21 Wilamowo 
Droga gminna  

Nr 199010N 

Na wysokości posesji Wilamowo 41 1 

22 Wujaki 
Droga wewnętrzna 

dz. nr 67/2 

Za zjazdem z drogi powiatowej nr 

1516N 

1 

23 Zawojki  
Droga gminna  

Nr 199010N 

Na wysokości posesji Zawojki 3 1 

24 Zawojki  
Droga wewnętrzna 

dz. nr 225 

Za zjazdem z drogi gminnej nr 

199001N na wysokości posesji Zawojki 

7 

2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-08T11:21:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




